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KUVENDI I KOMUNES SE GJAKOVIES
01. Nr.06 /2022
Dt.22.04.2022

Pér: Anétarét e Kuvendit t¢ Komunés

FTESE

Té Nderuar / a

Ftoheni g€ t¢ merrni pjesé né mbledhjen e katért t& rregullt t&¢ Kuvendit t& Komunés s& Gjakovés,
q€ do t& mbahet me dt.29.04.2022 (e Premte) me fillim né& ora 10:00 né objektin e Komunés né Rr.
“UCK” né (iish objektin e BANKOS-it) kati -IV- salla e Kuvendit t& Komunés.

RENDI I DITES

Shqyrtimi i procesverbalit t& mbledhjes s& mbajtur me dt. 30.03.2022.

Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e kuvendit.

Shqyrtimi i plotésim ndryshimit t& vendimit 01 nr.011/01-8187 i datés 30.03.2022 .

Shqyrtimi i Informatés -I- periodike financiare pér vitin 2022,

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Zhvillimor Komunal 2022-2030, i Komungs sé&

Gjakovés,

Informat& mbi ndrigimin publik né Komunén e Gjakovés.

Informat& mbi menaxhimin e situatave né mirémbajtjen e rrugéve dhe trotuareve gjaté

sezonit diméror,

8. Draft Rregullore pér Plotésim Ndryshimin e Rregullores mbi Plotésimin e Kushteve
Minimale Higjienike, Teknike dhe Sanitare pér Lokalet Afariste né territorin e Komunés
s¢ Gjakovés.

9. Themelimi i Komitetit Konsultativ pér Arsim .

10. Themelimi i Komitetit Konsultativ pér Shéndetési.

11. Themelimi i Komitetit pér Barazi Gjinore.

12. Themelimi i Komitetit p&r Shérbime Publike. T
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Kuvendi i Komunés sé Ovés V1>
Adresa: Rr. “"UCK”, Gjakové, 50000
Tel: 038 200 44 002



